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Salad

Kachoombar Salad

HF 2NNV T

¥600

Mumbai Green Salad

DN T =2 T8

¥ 720

Snacks
Masala Wings

<% 47

5pc ¥ 600

Samosa

D 1pc ¥ 250

Garlic Prawn & Mushroom

IVl Yal—A0H—Y vy 254 3 —in¥810

Curry

Butter Chicken
Ny —FF o

Black Pepper Chicken

TGy IRy N F Y

Mutton Curry

*MYAL—

Prawn Masala
Tarv¥s

Seafood Curry

Y—7—=FAhHL—

Clam Curry
HELHL—

Fish Masala

T4y vavtg

Bhindi }YIasala
b h | AR e
Tandoori Grill
Paneer Jalfrezi
Tandoori Platter N VRV 5 TN
5 YR — 7 ) VA ¥1,500
Baigan Bharta
Tandoori Prawn FADKIAH L —
¥y Ny —7u 3pc ¥ 840
Palak Paneer
Tandoori Chicken A RNABR=—
5 YR —FF Y 2pc ¥730
Seekh Kabab
Y= HNT 2pc ¥ 640
Fish Tikka 2oe X600
TA Y YaTAvh pc b
Naan / Rice
Reshmi Kabab
LY IANT 2pc ¥550 l;lflan
Paneer Tikka
No— VT 4 v h ¥1,100 Garlic Naan
H=V s Fy
Apple Naan
7 M TYTINF Y
Biryani
Ghicken Biryani ¥1,480 nyp e
Vegetable Biryani Cheese Naan
RYZTHEY ¥ = ¥1,480 F=AF
Mutton Biryani Basmati Rice
<~bhrEy¥= ¥1,480 NARF 4 T4 A

¥1,300

¥1,290

¥1,100

¥1,300

¥1,300

¥1,240

¥1,300

¥1,240

¥ 1,240

¥ 1,240

¥1,240

¥ 350

¥460

¥600

¥600

¥600

¥500

HAMAZ LS R TBIRLTY .

Tax added Separately




