

DINNER MENU

Salad

Kachoombar Salad カチュンバルサラダ	¥600
Mumbai Green Salad ムンバイグリーンサラダ	¥720

Snacks

Masala Wings マサラ ウィング	5pc ¥600
Samosa サモサ	1pc ¥250
Garlic Prawn & Mushroom エビとマッシュルームのガーリックスパイシー炒め	¥810

Tandoori Grill

Tandoori Platter タンドリーグリル盛合せ	¥1,500
Tandoori Prawn タンドリープロン	3pc ¥840
Tandoori Chicken タンドリーチキン	2pc ¥730
Seekh Kabab シーカバブ	2pc ¥640
Fish Tikka フィッシュティッカ	2pc ¥600
Reshmi Kabab レスミカバブ	2pc ¥550
Paneer Tikka パニールティッカ	¥1,100

Biryani

Chicken Biryani チキンビリヤニ	¥1,480
Vegetable Biryani ベジタブルビリヤニ	¥1,480
Mutton Biryani マトンビリヤニ	¥1,480

Curry

Butter Chicken バーチキン	¥1,300
Black Pepper Chicken ブラックペッパー・チキン	¥1,290
Mutton Curry マトンカレー	¥1,100
Prawn Masala プロンマサラ	¥1,300
Seafood Curry シーフードカレー	¥1,300
Clam Curry あさりカレー	¥1,240
Fish Masala フィッシュマサラ	¥1,300
Bhindi Masala ビンディマサラ	¥1,240
Paneer Jalfrezi パニールベジタブル	¥1,240
Baigan Bharta ナスのドライカレー	¥1,240
Palak Paneer ほうれん草パニール	¥1,240

Naan / Rice

Naan ナン	¥350
Garlic Naan ガーリックナン	¥460
Apple Naan アップルナン	¥600
Kabuli Naan カブリナン	¥600
Cheese Naan チーズナン	¥600
Basmati Rice バスマティライス	¥500